
		Skip to content
	
		
		
			

												×VYBERTE ZEMI




 LOVATO Electric global







Global (angličtina)

Global (španělština)











Global (francouzština)

Global (ruština)











 LOVATO Electric ve světě







Kanada (angličtina)

Kanada (francouzština)

Čína

Chorvatsko  

Česká republika

Francie

Německo

Itálie

Polsko











Rumunsko

Španělsko

Švýcarsko (francouzština)

Švýcarsko (němčina)

Švýcarsko (italština)

Turecko

SAE

VB

USA

 
















×VYBERTE ZEMI




 LOVATO Electric global







Global (angličtina)

Global (španělština)

Global (francouzština)

Global (ruština)











 LOVATO Electric ve světě







Kanada (angličtina)

Kanada (francouzština)

Čína

Chorvatsko  

Česká republika

Francie

Německo

Itálie

Polsko

Rumunsko

Španělsko

Švýcarsko (francouzština)

Švýcarsko (němčina)

Švýcarsko (italština)

Turecko

SAE

VB

USA




















 Česká republika – VYBERTE ZEMI 








 Česká republika – VYBERTE ZEMI 







[image: LOVATO Electric spa Logo][image: LOVATO Electric spa Logo][image: LOVATO Electric spa Logo]


Toggle Navigation	O nás	Společnost
	Lovato Lab
	Řízení kvality


	VýrobkyŘÍZENÍ A OCHRANA MOTORŮ






OVLÁDÁNÍ A SIGNALIZACE






OCHRANA A ODPOJENÍ OBVODŮ






AUTOMATIZACE A ŘÍZENÍ






SPRÁVA ENERGETICKÝCH SÍTÍ






[image: ]



Motorové spouštěče s magneticko-tepelným jištěním



[image: ]



Stykače



[image: ]



Relé na ochranu motorů



[image: ]



Elektromechanické spouštěče



[image: ]



Softstartéry



[image: ]



Frekvenční měniče







[image: ]



Tlačítkové ovladače a signálky



[image: ]



Signální sloupy a majáky



[image: ]



Koncové, mikro- a nožní spínače



[image: ]



Bezpecnostní relé



[image: ]



Otočné vačkové spínače







[image: ]



Odpínače a přepínače



[image: ]



Pojistkové odpojovače a pojistky



[image: ]



Instalační jističe a proudové chrániče



[image: ]



Přepěťová ochranná zařízení



[image: ]



Instalační stykače a ostatní modulární přístroje



[image: ]



Relé reziduálního proudu







[image: ]



Časová relé



[image: ]



Ochranná relé



[image: ]



Hladinová relé



[image: ]



Průmyslová relé



[image: ]



Mikro PLC a HMI



[image: ]



Spínané zdroje



[image: ]



Automatické nabíječe baterií







[image: ]



Měřící přístroje a proudové transformátory



[image: ]



Regulátory účiníku a tyristorové moduly



[image: ]



Automatické jednotky řízení záskoků sítí



[image: ]



Jednotky řízení motorů a motor-generátorů



[image: ]



Jednotky řízení požárních čerpadel



[image: ]



Software a aplikace



[image: ]



Rozšiřující moduly a příslušenství











	ŘÍZENÍ A OCHRANA MOTORŮ
	[image: ]
Motorové spouštěče s magneticko-tepelným jištěním
	[image: ]
Stykače
	[image: ]
Relé na ochranu motorů
	[image: ]
Elektromechanické spouštěče
	[image: ]
Softstartéry
	[image: ]
Frekvenční měniče
	OVLÁDÁNÍ A SIGNALIZACE
	[image: ]
Tlačítkové ovladače a signálky
	[image: ]
Signální sloupy a majáky
	[image: ]
Koncové, mikro- a nožní spínače
	[image: ]
Bezpecnostní relé
	[image: ]
Otočné vačkové spínače
	OCHRANA A ODPOJENÍ OBVODŮ
	[image: ]
Odpínače a přepínače
	[image: ]
Pojistkové odpojovače a pojistky
	[image: ]
Instalační jističe a proudové chrániče
	[image: ]
Přepěťová ochranná zařízení
	[image: ]
Instalační stykače a ostatní modulární přístroje
	[image: ]
Relé reziduálního proudu
	AUTOMATIZACE A ŘÍZENÍ
	[image: ]
Časová relé
	[image: ]
Ochranná relé
	[image: ]
Hladinová relé
	[image: ]
Průmyslová relé
	[image: ]
Mikro PLC a HMI
	[image: ]
Spínané zdroje
	[image: ]
Automatické nabíječe baterií
	SPRÁVA ENERGETICKÝCH SÍTÍ
	[image: ]
Měřící přístroje a proudové transformátory
	[image: ]
Regulátory účiníku a tyristorové moduly
	[image: ]
Automatické jednotky řízení záskoků sítí
	[image: ]
Jednotky řízení motorů a motor-generátorů
	[image: ]
Jednotky řízení požárních čerpadel
	[image: ]
Software a aplikace
	[image: ]
Rozšiřující moduly a příslušenství


	Řešení	Reference
	E-mobilita
	Energetický management
	Motor-generátory
	Výtahové systémy
	Stroje a zařízení (OEM)
	Fotovoltaika
	Kompenzace jalové energie
	Čerpání, zavlažování


	Dokumentace HUB	App
	Cross reference
	Konfigurátory
	Leták
	Hlavní katalog
	Knihovna pro CAD software
	Prohlášení o výrobcích


	Academy
	Novinky a události	Podnikové novinky
	Události
	Produktové novinky


	Kontakty	Kontaktujte nás
	Komerční podpora
	Technická podpora
	Nabídka volných míst
	Adresy
	Obchodní organizace







    

    


	








[image: LOVATO Electric spa Logo][image: LOVATO Electric spa Logo][image: LOVATO Electric spa Logo]


Toggle Navigation	O nás	Společnost
	Lovato Lab
	Řízení kvality


	VýrobkyŘÍZENÍ A OCHRANA MOTORŮ






OVLÁDÁNÍ A SIGNALIZACE






OCHRANA A ODPOJENÍ OBVODŮ






AUTOMATIZACE A ŘÍZENÍ






SPRÁVA ENERGETICKÝCH SÍTÍ






[image: ]



Motorové spouštěče s magneticko-tepelným jištěním



[image: ]



Stykače



[image: ]



Relé na ochranu motorů



[image: ]



Elektromechanické spouštěče



[image: ]



Softstartéry



[image: ]



Frekvenční měniče







[image: ]



Tlačítkové ovladače a signálky



[image: ]



Signální sloupy a majáky



[image: ]



Koncové, mikro- a nožní spínače



[image: ]



Bezpecnostní relé



[image: ]



Otočné vačkové spínače







[image: ]



Odpínače a přepínače



[image: ]



Pojistkové odpojovače a pojistky



[image: ]



Instalační jističe a proudové chrániče



[image: ]



Přepěťová ochranná zařízení



[image: ]



Instalační stykače a ostatní modulární přístroje



[image: ]



Relé reziduálního proudu







[image: ]



Časová relé



[image: ]



Ochranná relé



[image: ]



Hladinová relé



[image: ]



Průmyslová relé



[image: ]



Mikro PLC a HMI



[image: ]



Spínané zdroje



[image: ]



Automatické nabíječe baterií







[image: ]



Měřící přístroje a proudové transformátory



[image: ]



Regulátory účiníku a tyristorové moduly



[image: ]



Automatické jednotky řízení záskoků sítí



[image: ]



Jednotky řízení motorů a motor-generátorů



[image: ]



Jednotky řízení požárních čerpadel



[image: ]



Software a aplikace



[image: ]



Rozšiřující moduly a příslušenství











	ŘÍZENÍ A OCHRANA MOTORŮ
	[image: ]
Motorové spouštěče s magneticko-tepelným jištěním
	[image: ]
Stykače
	[image: ]
Relé na ochranu motorů
	[image: ]
Elektromechanické spouštěče
	[image: ]
Softstartéry
	[image: ]
Frekvenční měniče
	OVLÁDÁNÍ A SIGNALIZACE
	[image: ]
Tlačítkové ovladače a signálky
	[image: ]
Signální sloupy a majáky
	[image: ]
Koncové, mikro- a nožní spínače
	[image: ]
Bezpecnostní relé
	[image: ]
Otočné vačkové spínače
	OCHRANA A ODPOJENÍ OBVODŮ
	[image: ]
Odpínače a přepínače
	[image: ]
Pojistkové odpojovače a pojistky
	[image: ]
Instalační jističe a proudové chrániče
	[image: ]
Přepěťová ochranná zařízení
	[image: ]
Instalační stykače a ostatní modulární přístroje
	[image: ]
Relé reziduálního proudu
	AUTOMATIZACE A ŘÍZENÍ
	[image: ]
Časová relé
	[image: ]
Ochranná relé
	[image: ]
Hladinová relé
	[image: ]
Průmyslová relé
	[image: ]
Mikro PLC a HMI
	[image: ]
Spínané zdroje
	[image: ]
Automatické nabíječe baterií
	SPRÁVA ENERGETICKÝCH SÍTÍ
	[image: ]
Měřící přístroje a proudové transformátory
	[image: ]
Regulátory účiníku a tyristorové moduly
	[image: ]
Automatické jednotky řízení záskoků sítí
	[image: ]
Jednotky řízení motorů a motor-generátorů
	[image: ]
Jednotky řízení požárních čerpadel
	[image: ]
Software a aplikace
	[image: ]
Rozšiřující moduly a příslušenství


	Řešení	Reference
	E-mobilita
	Energetický management
	Motor-generátory
	Výtahové systémy
	Stroje a zařízení (OEM)
	Fotovoltaika
	Kompenzace jalové energie
	Čerpání, zavlažování


	Dokumentace HUB	App
	Cross reference
	Konfigurátory
	Leták
	Hlavní katalog
	Knihovna pro CAD software
	Prohlášení o výrobcích


	Academy
	Novinky a události	Podnikové novinky
	Události
	Produktové novinky


	Kontakty	Kontaktujte nás
	Komerční podpora
	Technická podpora
	Nabídka volných míst
	Adresy
	Obchodní organizace









    

    


	


	





		
			
	
	Loading...

		
			
					
						
															
									
										NOVÉ WEBOVÉ STRÁNKY LOVATO ACADEMY.  OBJEVTE NAŠE TECHNICKÉ ŠKOLENÍ URČENÉ PROFESIONÁLŮM.

									

								

																													
																			ZJISTĚTE VÍCE


																										

													

					

																									
																							

				
	
					
						
															
									
										NOVÉ JEDNODUCHÉ A KOMPAKTNÍ  
SOFTSTARTÉRY ADXN...

									

								

																													
																			ZJISTĚTE VÍCE


																										

													

					

																									
																							

				
	
					
						
															
									
										NOVÉ ANALYZÁTORY 
SÍŤE DMG…, ROZŠÍŘENÍ PRO SNÍMÁNÍ 
VÍCE ZÁTĚŽÍ V JEDNOM PŘÍSTROJI

									

								

																													
																			ZJISTĚTE VÍCE


																										

													

					

																									
																							

				
	
					
						
															
									
										TLAČÍTKA A DALŠÍ 
OVLADAČE ŘADY PLATINUM

									

								

																													
																			ZJISTĚTE VÍCE


																										

													

					

																									
																							

				
	
					
						
															
									
										ODPÍNAČE A 
PŘEPÍNAČE ŘADY GL

									

								

																													
																			ZJISTĚTE VÍCE


																										

													

					

																									
																							

				


	



		

											
			
						
				

					
			Homewebmasterwp2023-12-22T09:29:29+01:00						
				Produkty





ZOBRAZIT VŠECHNY PRODUKTY


	OVLÁDÁNÍ A OCHRANA MOTORU

	OVLÁDÁNÍ A SIGNALIZACE

	ODPOJENÍ A OCHRANA

	AUTOMATIZACE A ŘÍZENÍ

	ENERGETICKÝ MANAGEMENT



	OVLÁDÁNÍ A OCHRANA MOTORU



[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]











	OVLÁDÁNÍ A SIGNALIZACE



[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]











	ODPOJENÍ A OCHRANA



[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]











	AUTOMATIZACE A ŘÍZENÍ



[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]











	ENERGETICKÝ MANAGEMENT



[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]



















Highlights





Produktové novinky




			
			
				[image: ]
	
				
		
								
								
		
						
	








	

	Podvětlený plastový disk Ø60mm pro nouzová tlačítka s hřibovou hlavou Ø22mm
Nabídku nouzových signalizačních přístrojů LOVATO Electric doplňují nové podsvětlené disky.









			
			
				[image: ]
	
				
		
								
								
		
						
	








	

	Nová kompletovaná průmyslová relé řady HR
Relé řady HR jsou nyní také dodávána již smontovaná s paticí.









			
			
				[image: ]
	
				
		
								
								
		
						
	








	

	Jednofázové frekvenční měniče řady VLB1
Rozšiřují řadu frekvenčních měničů řady VLB se 4 velikostmi výkonu, od 0,4 do 2,2 kW, s jednofázovými vstupem 200...240VAC.














ENERGY MANAGEMENT

For energy monitoring and energy saving, LOVATO Electric offers an integrated global solution for the main factors in the Energy Management industry, composed of: hardware, software, qualified Technical Support and continuous training.

read more >>





LOVATO ACADEMY

LOVATO Academy aims to meet the growing demand for technical training dedicated to professionals in the automation and energy management field

read more >>






LOVATO LAB

LOVATO LAB is the R&D laboratory of LOVATO Electric born from the need to expand the company’s testing capabilities for the development of new high-performance products

read more >>







[image: alt]

[image: alt]


[image: alt]







Latest news





Podnikové novinky




			
			
				[image: ]
	
				
		
								
								
		
						
	








	

	Zrodilo se LOVATO Electronic
Společnost LOVATO Electric s hrdostí oznamuje otevření nejmodernějšího provozu určeného pro výrobu desek tištěných spojů (SMT), ve své hlavní továrně v Bergamu.









			
			
				[image: ]
	
				
		
								
								
		
						
	








	

	LOVATO Academy nové webové stránky
Webové stránky LOVATO Electric věnované odbornému školení a vzdělávání získávají nový moderní vzhled a jednoduchou a uživatelsky přívětivou prezentaci nabídky kurzů.  









			
			
				[image: ]
	
				
		
								
								
		
						
	








	

	Aplikace LOVATO NFC | nové video
Vyzkoušejte aplikaci LOVATO Electric NFC App pro konfiguraci zařízení LOVATO Electric, vybavená technologií NFC.









			
			
				[image: ]
	
				
		
								
								
		
						
	








	

	Follow the Orange – První den dalších 100 let
Věnováno všem lidem, kteří již více než 100 let umožňují vyprávět velkolepý příběh LOVATO Electric.














VIDEOS AND TUTORIALS

Subscribe to our YouTube channel to see the latest video tutorials and videos about our company




Explore More










							

												

	
						
					
  
				  
				
				
								
					LOVATO Electric S.R.O.

Česká republika




Čížovská 488,

Pražské Předměstí, 397 01 Písek

info@lovatoelectric.cz

+420 603 417 178


OBCHODNÍ ORGANIZACE



	[image: ]


 Kanada	[image: ]


 Rumunsko
	[image: ]


 Čína	[image: ]


 Španělsko
	[image: ]


 Chorvatsko	[image: ]


 Švýcarsko
	[image: ]


 Česká republika	[image: ]


 Turecko
	[image: ]


 Francie	[image: ]


 SAE
	[image: ]


 Německo	[image: ]


 VB
	[image: ]


 Itálie	[image: ]


 USA
	[image: ]


 Polsko	[image: ]


 Jiná země
	





NEWSLETTER



[image: alt]
Stay in touch with LOVATO Electric!






© Copyright 2023 | by LOVATO ELECTRIC - All Rights Reserved




Toggle Navigation	Ochrana osobních údajů
	Cookie policy
	Předvolby souborů cookie
	Zřeknutí se odpovědnosti
	Kredity









					
												
 
		
 
				Page load link
		
			Subscribe to our newsletter

Sign up to our newsletter to get the latest news

about the world of LOVATO Electric.


Sign up




[image: alt]












                    
                    	
Kontaktujte nás

	
Konfigurátory

	
Newsletter

	
Vyhrazená zóna













		

			
		
			Go to Top
		
	
		